经开区农田及耕地综合整治项目设计项目中标结果公示

（招标编号：JKZHZFJ2024001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]经开区农田及耕地综合整治项目设计项目:

      中标人：无锡文旅建设发展有限公司 中标价格：42.8万元

二、其他：

   根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏无锡经济开发区

综合执法局的经开区农田及耕地综合整治项目设计项目评标工作已经结束，中标人已经确

定。现将预中标结果公示如下：

中标人名称:无锡文旅建设发展有限公司

统一社会信用代码：913202047635554693

中 标 价：428000.00元

设计周期：合同签订后 15个工作日内提交全套施工图设计方案文件

质量要求：合格标准。满足并符合国家、地方及行业相关现行设计规范要求；确保设计成果

文件符合相应阶段深度要求，进行专家论证，并根据论证意见，修改形成正式成果文件保修

期：依据保修书约定的期限

项目负责人：戴如祥

自本中标结果公示之日起三天内,对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为江苏无锡经济开发区综合执法局。

四、联系方式

   招 标 人：江苏无锡经济开发区综合执法局

   地    址：无锡市滨湖区震泽路 688号

   联 系 人：金琰栋

   电    话：0510-85857291

   电子邮件：jshr0510@163.com

   招标代理机构：江苏鸿鹏工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市南湖大道 501号扬名创智园 D座 203室

   联 系 人： 华工

   电    话： 0510-85750700

   电子邮件： jshr0510@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-09-09T14:45:44+0800
	2页(378,594)
	江苏鸿鹏工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-09T14:45:10+0800
	2页(356,479)
	江苏鸿鹏工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名